
  Р Е Ш Е Н И Е  № 6 2 3  

на Столичния общински съвет 

 от 26.11.2020 година 

За предоставяне на целеви субсидии на общински лечебни заведения 
за закупуване на медицинска апаратура за диагностика на пациенти с 
COVID-19.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл.100, ал.1 и ал.2, т.1 от 
Закона за лечебните заведения и чл.20, ал.1, т.19, чл.21, ал.1, т.21 и чл.67, 
ал.1 и ал.2, т.1 от Наредбата на Столичния общински съвет за общинските 
лечебни заведения  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие на Столична община да предостави целеви 
субсидии на лечебни заведения - еднолични дружества със сто процента 
общинско участие в капитала, както следва: 

1.1. “Пета многопрофилна болница за активно лечение - София" ЕАД 
- 28 000 лева с ДДС; 

1.2. „Диагностично-консултативен център XXII - София" ЕООД 
- 28 000 лева с ДДС; 

2. Целевите субсидии по т.1 от настоящото решение да се ползват за 
придобиване на дълготрайни материални активи - по 1 (един) брой 
подвижни/мобилни рентгенови апарати тип „Кугел“ за нуждите на 
съответните общински лечебни заведения. 

3. Възлага на изпълнителният директор на „Пета многопрофилна 
болница за активно лечение - София" ЕАД и управителят на 
„Диагностично-консултативен център XXII София" ЕООД изпълнението 
на т.2 от настоящото решение. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



4. Закупуването на дълготрайните материални активи - по 1 (един) 
брой подвижни/мобилни рентгенови апарати тип „Кугел" да се извърши 
при спазване изискванията на Закона за обществените поръчки. 

5. Изпълнителният директор и управителят на лечебните заведения 
по настоящото решение да представят пред Постоянната комисия по 
здравеопазване и социална политика към Столичния общински съвет 
писмен отчет за разходването на посочените в т.1 суми. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 26.11.2020 г., Протокол  № 24,  точка 47 от дневния 

ред, по доклад № СОА20-ВК66-9962/24.11.2020 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

       Елен Герджиков  


